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Jordmänsklighetens 
medvetandekategorier    

– Symbol nr 39

Den goda jorden 

På symbolen är mänsklighetens medvetande indelat i två hu-

vudgrupper. De som kan inspireras av den nya världsimpul-

sen, med dess kosmiska analyser, illustrerat med den översta 

stjärnan, samt de som fortfarande stimuleras av den gamla 

världsimpulsen, markerat med den nedersta stjärnan. Det vita 

fältet symboliserar Guds medvetande eller ande.

Människorna befinner sig på olika utvecklingssteg och har 

därför inte samma andliga ålder. Deras relationer till Gud är 

därför olika. En del är lyckliga i sin barnatro och tillfreds med 

den gamla världsimpulsen och dess traditioner. Andra är otill-

fredsställda och därför mottagliga för den nya världsimpulsen.

Mottagligheten för den ena eller andra impulsen är inte 

en fråga om vilja eller inte vilja, kosmiskt sett, utan om de 

medvetandekrafter som bestäms av det aktuella utvecklings-

stadium, individen för ögonblicket befinner sig på. Det finns 

därför ingen grund för intolerans, oavsett vilken uppfattning 

om livet en individ har. Mentaliteten utvecklas genom olika 

stadier. På symbolen är de två huvudgrupperna illustrerade 

med sex ovala figurer. De beskriver olika grader av balans i 

gruppernas psyke mellan känsla och intelligens, markerat 

med gul resp grön figur.

I båda huvudgrupperna finns tre kategorier. Individer med 

jämvikt mellan känsla och intelligens, individer med känslo-

övervikt och individer med intelligensövervikt. Dessa i allt sex 

kategorier blir i Livets Bog ytterligare uppdelade i avdelningar, 

beroende på hur utvecklad deras intelligens resp humana 

känsla är. Det följande är en grov skissering av de sex katego-

rierna, som på symbolen är markerade med de sex ovala figu-

rerna. Alla stadierna i mentalitetens förvandling leder till 

samma mål, kosmiskt medvetande. 

De är därför i samma grad lika nödvändiga. Läs från vänster 

till höger:

Huvudgrupp A – Individer, vars religiösa liv endast kan påver-

kas av den nya världsimpulsen:

1. Jämbördig känsla och intelligens. Den stora födelsens för-

gård. De längst framskridna och andligt utvecklade individer-

na som gått igenom det mesta av lidandekarman och har en 

utvecklad human logik.

2. Känsloövervikt. Från forskare, konstnärer och reformatorer 

till sekteriska fanatiker. Från ringa till mer eller mindre sviktande 

sinne för logik.

3. Intelligensövervikt. Andliga forskare, politiker, vetenskaps-

män och affärsmänniskor med varierande empatiförmåga, allt 

ifrån betydande till obetydlig.

Huvudgrupp B – Individer, som ännu inspireras av den gamla 

världsimpulsen:

4. Jämbördig känsla och intelligens. Den gamla världsimpul-

sens ädla troende har varit goda exempel och initiativtagare 

till många av världens humana institutioner, t ex Röda Korset.

5. Känsloövervikten yttrar sig här som helig vrede, inkvisition, 

fanatism mm.

6. Intelligensövervikt och primitiv känsla. Individer med rym-

ligt samvete. Yngre själar.

Korsets tecken   
– Symbol nr 40

Kunskap från ovan och nedan

Allkärlekens symbol
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Världsalltet kan betraktas från två fundamentalt olika synvinklar. 

Från nedan och från ovan. Naturvetenskapen beskriver världen 

sett från nedan, genom de fysiska sinnena, symboliserat med 

den vågräta linjen. Den andliga vetenskapen betraktar världen 

från ovan, utifrån det evigas oändliga utsiktspunkt, symboliserat 

med korsets lodräta linje. 

Kunskapsformerna har olika syften, men är lika nödvändiga 

inför förverkligandet av det kommande fullkomliga människori-

ket. Den ena ger oss vetande om naturens krafter, men vet in-

tet om det evigt levande. Den andra ger oss kunskap om vår 

innersta natur, så allt vi gör blir till glädje och välsignelse för 

allt och alla. 

Kristi kärleksexempel och död på korset har gjort korset till 

ljusets och det godas eviga symbol.

Stjärnsymbolen
– Symbol nr 41

Flaggans struktur 
– Symbol nr 42

 

Flaggan symboliserar världsalltet. Den är den helige Andes 

symbol. Den är avsedd att vaja i en atmosfär av förlåtelse,  

tolerans och kärlek.

Triangeln i mitten uttrycker det gudomliga något, X1, som up-

plever livet i alla varelser; den gudomliga skaparförmågan, 

X2; samt det skapade, X3. Triangeln kan också ses som X1; 

den violetta färgen runt omkring som moderenergin eller den 

gudomliga skaparförmågan, X2; samt de färgade fälten, de 

sex grundenergierna med tillhörande tillvaroplan som X3.

  

Symbolen uttrycker Guds organism och medvetande dvs 

världsalltet i sin helhet. Triangeln förklarar världsalltets grund-

analys som en treenig princip - jaget, skaparförmågan och or-

ganismen, med beteckningarna X1, X2 och X3.

Solen som omger triangeln visar, att livet i sin högsta ana-

lys är absolut fullkomligt. De korsformade strålarna symboli-

serar allkärleken. Det är i detta mentala tillstånd vi blir ett 

med Gud.

Kunskap från ovan och nedan

Allkärlekens symbol

Freden
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Symbol över Livets Bog
– Symbol nr 43

Lagen för tillvaron - älska varandra 
– Symbol nr 44

    

Denna teckning är inte, som de symboler vi hittills sett, en 

kosmisk symbol. Den har tagits med i symbolbok 4, som till 

skillnad från symbolbok 1-3 inte är publicerad av Martinus 

själv. Den blev redigerad och utgiven, efter Martinus bort-

gång, baserat på efterlämnade manuskript.

Teckningen visar Kristusmedvetandets soluppgång över  

Jordens kontinenter. Ett mentalt tillstånd där människorna 

utvecklats till att älska varandra oavsett kön, vilket är 

representerat av tre olika parförhållanden.

Den röda tråden i Tredje testamentet är kärleken till Gud och 

allt levande, såväl i mikro-, som i mellan- och makrokosmos.

Med Tredje testamentet har mänskligheten fått den av Jesus 

utlovade, framtida förklaringen av kärleksbudskapet: “Älska 

din nästa”.

 

Det belysta området visar hur mycket av det samlade verket 

som var färdigt 1932, när Livets Bog 1 först publicerades. Det 

skulle komma ytterligare 6 delar...

Verket är indelat i fem avsnitt; förord, inledning, huvudavsnitt, 

koncentrat av analyserna och efterskrift. Triangeln till vänster, 

som är placerad i förordet, symboliserar författarens kosmiska 

invigning. Det förklaras här att allt han skriver bygger på 

självupplevda fakta.

Triangeln som är placerad sist i det sista avsnittet, symbolise-

rar att den evige Gudasonen är ett med Gud. Det heter just; 

“Gudasonen ett med Fadern”. Efterskriften är ett tack för det 

gyllene elddop Martinus upplevde, som beskrivs i inlednin-

gen, och som gav honom kosmiskt medvetande. Noteras kan 

att denna efterskrift var det allra första han skrev efter invig-

ningen. Den röda tråden i verket är den eviga Gudasonens fö-

rening och ett-blivande med Gud. Båda har samma kosmiska 

analys, nämligen evigheten och oändligheten.

Martinus mission var att uppenbara Gud för mänskligheten 

och att rättfärdiggöra Jesu mission.

”Han skall förhärliga mig”
“Jag skall lägga min lag i deras bröst, och skriva den i deras hjärtan”
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Livets Bog (Del 1-7)  

Den eviga världsbilden (Del 1-3)

Den eviga världsbilden (Del 4-5)*

Logik

Bisättning

Artikelsamling 1 (dansk utgåva)

Det Tredie testamente - den intellektualiserede  
kristendom* (dansk utgåva)

* Baserat på Martinus efterlämnade manuskript

Kort litteraturöversikt

Mindre böcker

 
Blad ur Guds bilderbok, innehåller även Pingstglans 
över livet. Bönens mysterium. De levande väsendenas 
odödlighet, innehåller även Den andliga vetenskapens 
nödvändighet samt Primitivitet och övertro. Den idealis-
ka födan. Den längst levande avguden. Genom dödens 
port. Julevangeliet. Kosmiska glimtar, innehåller även 
Högintellektualitet och lågintellektualitet samt Femte 
budet. Kosmiska lektioner 1. Kosmiska lektioner 2. 
Innehållet i dessa 2 böcker ovan framgår på sida 49. 
Kosmiskt medvetande, innehåller även Mental suveräni-
tet. Kring min missions födelse. Kulturens skapelse. Li-
vets väg, innehåller även Mentala fängelser och Den se-
kundära och den primära uppståndelsen. Meditation, in-
nehåller även På kärlekens altare samt Mänskligheten 
ett med Gud. Mellan två världsepoker. Mänskligheten 
och världsbilden. Mänsklighetens öde. Påsk. Två slags 
kärlek. Vad är sanning? Vägen till invigning. Vägen till 
paradiset. Världsfredens skapelse.

Tredje testamentet består av Martinus samtliga utgivna skrifter och symboler.
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Litteratur med kommentarer

Livets Bog (Del 1- 7)
Livets Bog förklarar livets egen religion. Alla är här på förhand 

medlemmar, onda såväl som goda, troende såväl som icke 

troende, också djuren och växterna. I denna religion behövs 

därför inga upptagningsceremonier. Alla har oumbärliga roller 

i det gigantiska skådespel som utspelas i naturen eller 

världsalltet. Då världsalltet här beskrivs som levande kan det 

jämföras med en bok - livets bok. Alla läser i denna - utan un-

dantag. Livets Bog önskar hjälpa oss att förstå “livets direkta 

tal” och här upptäcka vilka vi är, varifrån vi kommer och vart-

hän vi är på väg. Martinus önskade att hans huvudverk skulle 

behålla det danska namnet Livets Bog på alla språk.

Livets Bog 1
I förordet redogör Martinus för källan till sitt vetande samt 

den frihet och tolerans som möter läsaren från författarens 

sida. Därefter följer 6 kapitel som utgör inledning till det 

samlade verket. Livets Bog 1 innehåller följande kapitel:

1. Världssituationen

2. Den gudomliga skapelseprincipen

3. Den nya världsimpulsen

4. Ett internationellt världsrike under skapelse

5. Jordmänsklighetens mottaglighet för den nya världsimpulsen

6. Från djur till människa 

7. Grundenergierna och tillvaroplanen

8. Utveckling

För att underlätta förståelsen av de kosmiska analyserna ingår 

8 symboler.

Livets Bog 2
Avsnittet Kosmisk kemi inleds. Detta band fokuserar på vår 

tankevärld, mentalitet eller själ. Vårt öde är uteslutande ett 

resultat av hur vi använder våra medvetandekrafter. För att 

kunna tänka och handla fullkomligt underlättar det att känna 

till tankelagarna. Med denna kunskap blir det lättare att skapa 

ett fullkomligt öde och en fullkomlig värld.

Livets Bog 2 innehåller följande kapitel:

9. Lagen för ämnenas reaktion

10. Jagets eviga kraftkällor

11. Tankeklimat

Symbolen Grundenergiernas kombinationer förklaras.

Livets Bog 3
Avsnittet Kosmisk kemi fortsätter och avslutas. Kapitel 12, he-

ter Livssubstanser. Det eviga livets grundprinciper blir här ana-

lyserade och katalogiserade. Symbolerna Kretsloppsprincipen 

och Livsmysteriets lösning förklaras. Bandet avslutas med en 

jämförelse mellan talsystemets logiska uppbyggnad och 

världsalltets eviga grundstruktur.

Livets Bog 4
Avsnittet Det eviga livet inleds. Kapitel 13 behandlar ämnet 

Den levande varelsen. Gud uppenbaras i den levande varelsen 

och omvänt. Evighet och tid - en enhet. Andliga världar. De 

invigda och de “döda”. Syftet med den fysiska världen. Bibeln 

och den andliga vetenskapen. Politik och religion. Kristendom 

och straffrätt. Demokrati, diktatur, kapitalism, kommunism 

och världens förenade stater. Judarnas historia och öde. Äk-

tenskap och allkärlek. Symbolen Livet och döden förklaras.

Livets Bog 5
Kapitel 14. “Den högsta elden” eller sexualitet i alla dess olika 

yttringar. Nästakärlekens organiska struktur. Sexualitetens för-

vandling. Adam och Evas skapelse, en kosmisk förklaring. Tron 

på jungfrufödsel.

Parningssympati och allkärlek. Förälskelse, lidande och mör-

ker. Föreningen av det manliga och kvinnliga i människans 

psyke. Skapandet av människan till Guds avbild. Från djur till 

människa. Olika sexuella stadier från A till K analyseras. I det 

fullkomliga människoriket tar man inte till äkta.

Livets Bog 6.
Kapitel 15. Guds rike eller livets äventyr analyseras. Det inre 

psykiska templet symboliserat med judarnas tempel. Förgår-

den, det heliga och det allra heligaste symboliserar stadier på 

väg mot invigning. Meditation, kosmiska glimtar, bönens prin-

cip, elektricitet och “tröskelns väktare”. Öppningen av det 

“allra heligaste” - upplevelsen av att vara ett med Gud. Gud 

talar till sin älskade son, Guds medvetande, “Den helige 

Ande”. Fadern och sonen, tiden och rummets skapare. Gud 

som Fader och beskyddare av alla levande varelser.
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Livets Bog 7
Avsnittet Det eviga livet avslutas. Kapitel 16 summerar den 

eviga världsbildens konsekvenser. Ämnet är Den kosmiska 

världsmoralen - den nya världskulturens fundament. Världsre-

geringens uppgift. Pengasystemets avskaffande. Upphörande 

med straff och tortyr. Kosmisk vetenskap och den materialisti-

ska vetenskapens begränsning. Världsbilden summeras i 41 

punkter. Ut ur mörkret. Alla blir fungerande celler i Guds med-

vetande. Efterskrift: “Gudason ett med sin Fader”, ett tack till 

Gud, som var det första Martinus skrev efter sin invigning, sitt 

kosmiska elddop.

Den eviga världsbilden (1-5)
Verket innehåller 77 kosmiska symboler med förklaringar. 

Åtskilliga är även förklarade i Livets Bog och några i tid-

skriften Kosmos. Här beskrivs vår inre värld, eviga strukturer, 

livslagar och de stora kosmiska sammanhangen. Då de kos-

miska realiteterna inte är begränsade av tid och rum kan 

de endast beskrivas symboliskt. Symbolerna underlättar 

studiet och förståelsen. 

 

Den eviga världsbilden 1 innehåller symbol 1-16,  

Den eviga världsbilden 2 innehåller symbol 17-26 

Den eviga världsbilden 3 innehåller symbol 27-33  

Den eviga världsbilden 4* innehåller symbol 34-44 

Den eviga världsbilden 5* innehåller symbol 45-77

Logik 
Kärlek och logik måste bli ett. Den materialistiska vetenska-

pen och livsmysteriet. En ologisk världsuppfattning. Bibeln in-

nehåller evighetsfacit beskrivet för såväl den enfaldige som 

vise. Skapelseberättelsen - kosmiskt sett. Reinkarnation. Vä-

gen ut ur djurriket, den fullkomliga människan ett med Gud. 

Guds upphöjda syn på världen. Allt är mycket gott. Boken är 

tänkt som en introduktion till världsbilden.

Bisättning 
En ny och viktig aspekt av kärleksbudet förklaras, förhållandet 

till det levande mikrokosmos. Sömn, föda, tankar, sundhet, 

livskraft, likbränning, blomsterplockning, vivisektion, droger, 

flockmedvetande, materialistisk och kosmisk vetenskap.

Artikelsamling 1 
Innehåller 45 utvalda föredrag och artiklar av Martinus i kro-

nologisk följd från perioden 1929 - 1972. Tidens aktuella hän-

delser speglas i evighetsljus. Utgiven på danska.

Det Tredie Testamente – Den intellektualiserede kristendom 
Redigerad utgåva av Martinus efterlämnade manuskript, som 

framhäver sammanhanget mellan Gamla, Nya och Tredje te-

stamentet. Utgiven på danska.
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Ytterligare böcker och artiklar
 
En mängd artiklar har förekommit i tidskriften Kosmos 
och en del är utgivna i mindre böcker. Några av artik-
larna är baserade på föredrag som Martinus hållit. 
Läsaren får här intressanta inblickar i den invigdes syn 
på de stora livsfrågorna. Böckerna är som följer:
 

Blad ur Guds bilderbok - Pingstglans över livet 
Guds tal genom sommarnattens förtrollande scener
överfört till jordmänskligt språk. Likheten mellan dygn-
kretsloppet och jordelivskretsloppet - barndom, ung-
dom, mandom och ålderdom - och det kosmiska 
kretsloppet. Livet skildras som ett poetiskt och logiskt 
samtal mellan individen och naturen, dvs Gud. 
Pingstglans över livet 
En bild av allkärleken. Kristendomens högtiders kop-
pling till årstiderna. Sanningsinsikt genom tro, mystik 
eller mystiker. Sanningens förklaring och anpassning till 
den ”enfaldige”. Om ordformer och sanningen bakom. 
De som talar med Gud som man talar med sin nästa.

Bönens mysterium
Djurets ångestskrik i dödsögonblicket är bönens första 
stadium. Den själviska bönen. Den fullkomliga bönen. 
Andlig vetenskap och bön. Varje led i bönen “Fader 
vår” analyseras kosmiskt.

De levande varelsernas odödlighet - Den andliga
vetenskapens nödvändighet - Primitivitet och övertro
Hur uppkom övertron att de levande varelserna kan 
dö? Återfödelse, odödlighet och rättfärdighet.
Den andliga vetenskapens nödvändighet 
En kosmisk analys av demokrati, kommunism, diktatur, 
religion och materialistisk vetenskap. Vad blir lösnin-
gen på “världens tillstånd”?
Primitivitet och övertro 
En nuvarande kulturens olika former för övertro. Tre iö-
gonfallande ofullkomliga sidor hos den moderna kultu-
ren analyseras.

Den idealiska födan
Analyserar födans betydelse för sundhet och ödesskap-
ande. Den vegetariska födans fördelar på vårt nuva-
rande utvecklingssteg. Köttätandets negativa konse-
kvenser för djuren såväl som för det levande mikro-
kosmos. Människans utveckling och födans förändring. 
Födans anpassning till olika utvecklingssteg analyse-
ras, supplerat med två kosmiska symboler.

Den längst levande avguden
Analyser av Gudstillbedjan, förr, nu och i framtiden. 
Konsekvenserna av mänsklighetens olika mentala in-
ställningar. Allkärlek och partiskhet. Kan Gud vara 
allsmäktig och allkärleksfull och samtidigt tillåta allt 
det onda? Kosmiska analyser av “kristendom” och 
den moderna människan. Gud och Gudason.

Genom dödens port
Döden är inget att vara rädd för. När vi ”dör” har vi 
sommarlov i livets skola. När vi sover har vi rast. Enligt 
Tredje testamentet kommer uttrycket död att försvinna, 
eftersom vi är odödliga. När vi tillfälligt lämnar den fysi-
ska världen föds vi i den andliga, för att efter välbehöv-
lig vila åter födas i en ny kropp i den fysiska världen.

Julevangeliet
Det eviga budskapet i Bibelns julevangelium. När skall 
löftet om “fred på jorden” infrias? Affärsliv, konst och 
vetenskap. Livskonst. Utvecklingen från djur till män-
niska. Hankön och honkön. Den fullkomliga Kristus-
människan.

Kosmiska glimtar - Lågintellektualitet och högintel-
lektualitet - Det femte budet
Med övervinnandet av de djuriska tankeklimaten infin-
ner sig allt mer ödmjukheten i sinnet. I sådana ögon 
blick kan vi bli mottagliga för kosmiska glimtar, dvs  
ljusupplevelse som utvidgar medvetandet med självupp-
levd insikt om reinkarnation, evigheten eller Gud.
Lågintellektualitet och högintellektualitet 
Om utvecklingen från instinktivt till kosmiskt medvetande. 
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Det femte budet (del av boken Kosmiska glimtar) 
Alla tio budorden är, kosmiskt sett, variationer av budet 
“du skall inte dräpa”. Detta bud är långt mer fundamen-
talt än vad vi vanligtvis föreställer oss. 

Kosmiska lektioner, del 1 
som innehåller artiklarna: Genom världsalltets tom-
rum, Det psykiska templet, Orsaken till den jordiska 
människans öde, Livets ödesspel, Jaget och dess egen 
värld, Ödmjukhet, Kosmiska glimtar, Onaturlig trött-
het, Hedendom och kristendom, Den helige Ande, 
Syndernas förlåtelse, Ordet, Vad är fiendskap?, I över-
trons skugga, Mental kursändring, Hur motarbetar 
man sitt olyckliga öde?, Fysisk och andlig upplevelse. 
Livsaxelns lutning, Ljuset i mörkret.

Kosmiska lektioner, del 2
som innehåller artiklarna: Universums vintergator - Reinkar-
nationsprincipen - Världsreligion och världspolitik - Pilatus, 
Kristus och Barabbas - Varför skall man förlåta sin nästa? - 
En glimt från världsåterlösningen - Getsemane trädgård - Ut 
ur mörkret - Den stora födelsen - Primitiv och intellektuell 
Gudsdyrkan - ”Djurets avbild” och ”Guds avbild” - Bortom 
dödsfruktan - Döm inte - Vägen, sanningen och livet. 
  
Kosmiskt medvetande - Mental suveränitet
Kosmiskt medvetande och “Helig Ande”. Instinkter 
är omvandlat kosmiskt medvetande från forna tider. 
Inveckling och utveckling. Vad är orsaken till “allas 
krig med alla?” Andlig minderårighet och mognad. 
Förmågan att älska alla är en utvecklingsfråga. 
Nästakärleken är i harmoni med Guds medvetande.
Mental suveränitet 
Beskriver även den kosmiska upplevelseförmågan. In-
vigningen ger förstahandsvetande om evigheten och 
oändligheten och Gud. Nästakärlekens välsignelser.

Kring min missions födelse
Martinus redogör för de andliga upplevelser som 
förändrade hans liv och som gjorde det möjligt för ho-
nom att beskriva den eviga världsbilden som blivit for-
mulerad i hans samlade livsverk, Tredje testamentet. 
Han använde sextio år av sitt liv för att skriva detta.

Kulturens skapelse
Världskulturernas utveckling genom primitivitetens, 
lågintellektualitetens och högintellektualitetens epo-
ker. De två krigsfronterna. De “kristna” staterna blev 
världens mäktigaste krigsfolk. Analyser av värnplikts-
tvång. Det kamouflerade kriget: kampen om pengar 
och dess offer. Förhållandet mellan den fackliga rörel-
sen och arbetsgivaren. Den moderna tillbedjan av 
pengar - en guldkalvsreligion? När makten är rätt och 
omvänt. Materialistisk och andlig vetenskap. Efter “do-
medagen” uppstår en “ny himmel” och “ny jord”. 
Framtidens mänsklighet - en hjord och en herde. 

Livets väg - Mentala fängelser - Den sekundära och 
primära uppståndelsen 
Livets väg är evig och oändlig. Odödlighet, krig och 
mörker är led i ett evigt kretslopp. Den kosmiska 
vintern och sommaren. Livets äventyr. Mänsklighet-
ens ljusa framtid. 
Mentala fängelser 
Verkningarna av omogna livstolkningar. Mötet mellan 
människor med olika moralsyn. Analyser av den döm-
ande, hämnande och frigörande livshållningen.  
Den sekundära och den primära uppståndelsen 
Två aspekter på begreppet “materialisation”.

Meditation - På kärlekens altare - Mänskligheten
ett med Gud
Materialistisk och andligt tänkande, kosmiska glimtar 
samt en meditation som är ofarlig.  
På kärlekens altare - analyseras den nuvarande kultu-
rens kriser, i denna förbindelse också de ekonomiska 
aspekterna, samt resultatet - en framtida världskultur.
Mänskligheten ett med Gud - konsten att skilja mel-
lan färdiga och ofärdiga skapelseprocesser. De levande 
varelserna odödliga natur. Domedagen är en kosmisk 
psykologiundervisning.
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Mänskligheten och världsbilden
Omfattande analyser av det eviga “jaget”, religion,  
politik och naturvetenskap och andlig vetenskap. 
Den kosmiska världsbilden summeras i 13 punkter.
Mänsklighetens öde
Människans väg från trosreligion till vetande. Den vidare 
utvecklingen där religion och vetenskap förenas genom 
den andliga vetenskapen. Våra andliga kroppar, spiralzo-
ner, fysisk, resp andlig förnimmelse, drömmar, “döden”, 
självmord och tillståndet strax efter “döden”. Världsrege-
ringens gradvisa framväxt genom kriser och världskrig. 
Fredens kärleksfundament summerat i 12 punkter. 

Påsk
Kristi korsfästelse på Golgata för två tusen år sedan, inne-
bar en dramatisk andlig vändpunkt i mänsklighetens utve-
ckling och historia. Den djupare meningen med korsfästel-
sen förklaras. Händelserna runt om belyses. Korsfästelsens 
nödvändighet. Jesu mission var att visa hur vi i handling 
skall övervinna mörkrets krafter och bli ett med Gud. 

Två slags kärlek
Allkärlek är en mental inställning där man rent organiskt 
fått förmågan att älska sin nästa som sig själv oavsett kön. 
Den utvecklas genom lidandeserfarenheter liv, efter liv. 
Världsalltets grundton. De fördolda kosmiska sanningarna 
i Bibelns berättelser. Den sovande Adam, Evas skapelse 
och syndafallet. Kärleksförmågan leder till odödlighets-
upplevelse och förståelse av att vi alla är ett med Gud.

Vad är sanning?
En evigt aktuell fråga. Religion och vetenskap. Tro, 
forskning, sanning och självupplevelse. Falska profeter. 
Förklaring av profetian om Kristi återkomst. Begreppen 
“frälsning” och “förtappelse”. Vad är en kung?

Vägen till invigning - Kring mina kosmiska analyser
- Gåvokultur
Ödmjukhet är att inse sina egna begränsningar. Sann 
rikedom. Andlig fåfänga.  
Kring mina kosmiska analyser 
Vem behöver kosmiska analyser? Här analyseras mot-
tagligheten och behovet för kosmiska analyser.
Gåvokultur 
Beskriver den sanna gåvoinställningen hos givaren.

Vägen till paradiset
Den så kallade “döden” leder oss in i en strålformig 
andlig värld, där allt lystrar tankens bud. Konsekven-
serna av positiva resp negativa tankeklimat förklaras i 
förbindelse med övergången. Normal - resp onormal 
kontakt med de “döda”. Den andliga världen är 
primärt ljusets och lyckans hemort. Var och en kom-
mer till sitt personliga paradis. Här styrks vårt livsmod
och livslust under en viloperiod på utvecklingens långa 
väg genom de många Jordeliven. När vi nått slutmålet 
är vi permanent hemmahörande i paradiset.

Världsfredens skapelse - Jaget och evigheten.
Växter, djur och människor är övergående utvecklingssteg. 
Kärleksbudskapet och de humana religionerna. Varför  
upphör inte krigen? Religionernas avfolkning. Krigsgrup-
pen, fredsgruppen och världsfredens organiska framväxt.  
Jaget och evigheten 
vårt jag är inte identiskt med vår organism. Att upptäc-
ka jaget är att förstå vår eviga existens och dödens illusion.

Internetbokhandel 
www.tredjetestamentet.se 
www.varldsbild.se 

Bokhandel
Stiftelsen Tredje Testamentet i Göteborg 
Eklandagatan 6 
412 55 Göteborg 
info@tredjetestamentet.se
www.tredjetestamentet.se 

Världsbild förlag 
c/o StjärnDistribution  
Hästskovägen 12, 813 33 HOFORS 
Telefon: 0290 – 76 76 80
kundtjanst@varldsbild.se  
www.varldsbild.se

Utgivare av Tredje testamentet i Danmark:
Martinus Institut
Mariendalsvej 94-96
DK-2000 Frederiksberg
Tel: 38 34 62 80
info@martinus.dk 
www.shop.martinus.dk 
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Martinus (1890-1981)  föddes i Sindal, Nordjylland där han växte

upp hos fosterföräldrar på ett litet torp. Han fick ingen boklig utbild-

ning utöver en elementär skolgång. De ringa ekonomiska villkoren

gjorde att hans önskan om att bli skollärare inte kunde uppfyllas.

Istället provade han flera olika yrken. Han var dräng, uppassare,

mejerist, postbud och kontorist. Följande är Martinus egen beskriv-

ning hämtad från manuskriptet från “Den intellektualiserede kri-

stendom”: ”Under mitt trettioförsta år upplevde jag en andlig

process, som ledde mig in i en kosmisk mission.” ... ”Det var en af-

ton i mars månad 1921, som jag således satt i fullständigt mörker

på mitt rum vid Nørrebros Runddel i Köpenhamn och koncentrera-

de mig på Gud. Och det var under denna koncentration på Gud, och 

i detta totala mörker, som jag vaket dagsmedvetet i en kosmisk vi-

sion upplevde min den då för mig ofattbara gudomliga kallelsen 

att intuitivt klarlägga och manifestera som kosmisk vetenskap

det ‘myckna’ som Jesus kunde ha berättat för sina lärjungar men

som varken de eller dåtidens offentliga auktoriteter och myndighe-

ter var utvecklade nog för att kunna förstå.” ... ”Den Kristusvision 

jag upplevde var inte någon dröm eller hallucination, utan en abso-

lut vaken kosmisk dagsmedveten upplevelse som innebar ett tyd-

ligt tillkännagivande av en mission som jag skulle utföra.” ... ”Re-

dan nästa förmiddag kände jag att jag återigen måste meditera. Ef-

ter att jag hade satt mig till rätta i min korgstol, som nu föreföll mig 

vara uppladdad med en form av starkt andligt verkande kraft,

band jag en handduk för ögonen och befann mig således i djupt

mörker, men i absolut vaket dagsmedvetet tillstånd - med ens var

det som om jag såg in i en halvmörk himmel över vilken det rörde

sig en mörk skugga som efterlämnade himlen än ljusare. Denna

skuggpassage hän över himlen skedde flera gånger och för varje

gång blev himlen än mer lysande till dess den utgjorde en blän-

dande ocean av ljus i guldets renaste färg vilket överstrålade allt

annat existerande ljus. Det formade sig som tusentals vibrerande

lodräta gyllene trådar som uppfyllde rummet totalt. Jag befann mig

ensam mitt i detta gudomliga levande ljusvälde men utan att själv

framträda i någon som helst synlig form. Jag hade ingen organism,

liksom alla skapade ting omkring mig, mitt rum, mina möbler, ja

hela den materiella världen var helt försvunnen eller utanför sin-

nenas räckvidd. Det bländande gyllene ljuset med sina vibrerande

gyllene guldtrådar hade upptagit i sig allt vad som annars var till-

gängligt för förnimmelse eller livsupplevelse, men ändå kunde jag

genom detta starka gyllene ljus dagsmedvetet uppleva att jag

hade en levande existens utanför de fysiska fenomenens värld,

utanför allt vad som annars framträder som skapade företeelser.

Jag var utanför tid och rum. Jag var ett med oändligheten och 

evigheten. Jag var i mitt odödliga jagelement, det odödliga jag som 

tillsammans med alla existerande levande varelsers odödliga jag är 

ett med världsalltets jag eller eviga upphov. Jag var här ett med 

den genom alla tider, genom alla världskulturer, världsreligioner, 

raser och folkslag medvetet och omedvetet sökta, dyrkade och till-

bedda, eviga, allsmäktiga, allvisa och allkärleksfulla Gudomen.”

30 år 1921 – året för hans kosmiska födelse Martinus 44 år

Martinus föddes i den store sagoberättaren H.C. Andersens hemland, Danmark. Det sägs att H.C.Andersen hade 
förmågan att göra saga av verkligheten. Om Martinus kan man säga det motsatta. Han har gjort verklighet av 
sagan. Han har förvandlat religionernas eviga kärna och obegränsade kärleksbudskap till andlig vetenskap! 

Vem var Martinus?



Den eviga världsbilden, den levande varelsen 2, den evige Gudomen och de eviga Gudasönerna 

Läs förklaringen av denna symbol nr 11 på sidan 21 study

Alla är lärare och alla är elever   
Andlig vetenskap kan inte inkapslas i föreningar eller 

sekter med över- och underordnade. 

Världsalltet är synonymt med Gud, själva livet, är allas 

högste lärare i vår utveckling mot ett högre medvetande 

- allkärleken. Tredje testamentet är tilgängligt för alla 

intresserade. 

Alla som kan och vill får arrangera studiecirklar, informera 

eller undervisa. Det är fritt att ladda ner och använda 

detta material i oförändrad form för ideellt syfte. Materialet 

har skapats i samarbete med Rolf Elving, Martinus sista 

personlige elev.

Synpunkter angående innehållet och önskemål beträffande 

översättningar till olika språk kan sändas till utgivarna: 

info@tredjetestamentet.se

www.tredjetestamentet.se
På ovanstående Internetadress finns ytterligare 

informationsmaterial och dokumentation.  Genom att klicka 

på ”Lokala aktiviteter” får man tillgång till utställningar och 

andra aktiviteter. 

Webbsidor finns på följande språk och fler är under 

förberedelse:

 

Svenska:          www.tredjetestamentet.se

Danska:           www. det-tredie-testamente.dk

Engelska:        www.third-testament.info 

Tyska:              www.dasdrittetestament.info

Ryska:             www.tretijzavet.info

Arabiska:         www.al-3ahd-al-thaleth.info

Esperanto:       www.tria-testamento.info

Islandska:        www.thridjatestamentid.info 

Ungerska:        www.harmadik-testamentum.info
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